事 務 連 絡

平成 22 年５月 24 日

 各     位

                愛知県水田農業構造改革事業推進協議会事務局長

自給力向上戦略的作物等緊急需要拡大事業説明会の開催について

本県では愛知県水田農業構造改革事業推進協議会が事業実施主体となり、自給力向上

戦略的作物等緊急需要拡大事業を実施することとなりました。

この事業は、愛知県産の小麦、大豆、米粉用米、飼料用米を用いて、新商品を開発す

る食品製造業者等に対して、その新商品開発にかかる経費を助成する事業です。

本事業の内容や事務手続き等につきまして、下記のとおり事業説明会を開催しますの

で、本事業に関心を持つ食品製造業者等は別紙出席申込書にて申し込み下さい。

記

(1) 日時 平成２２年６月９日（水） 午後１時３０分から午後３時まで

(2) 場所 愛知県自治センター ８階 Ｄ会議室

     住所 名古屋市中区三の丸３-１-２

電話 ０５２-９６１-２１１１（代表） 内線（５１３７）

(3) 内容

・自給力向上戦略的作物等緊急需要拡大事業の内容、事務手続き等の説明

・質疑応答

(4) 出席者の報告

  別紙出席申込書を平成 22 年６月７日(月)までにＦＡＸで送付してください。

(5) 問い合わせ先

  愛知県農林水産部園芸農産課農産グループ   電話 ０５２－９５４－６４２０

                        FAX  ０５２－９５４－６９３２

別紙出席申込書

自給力向上戦略的作物等緊急需要拡大事業

説明会出席申込書

日時 平成２２年６月９日(水) 午後１時３０分から

場所 愛知県自治センター ８階 Ｄ会議室

愛知県農林水産部園芸農産課農産グループ行き

（ＦＡＸ ０５２－９５４－６９３２）

御社名 所属 御名前

  愛知県自治センター 名古屋市中区三の丸３－１－２

  電話番号 ０５２－９６１－２１１１(代表) 地下鉄名城線市役所駅下車

５番出口 徒歩３分